金刀峡镇 2024 年财政预算调整报告

为了进一步统筹做好各类民生事项，我镇在 7 月 12 日

镇人大主席团会议上通过《关于金刀峡镇 2024 年财政预算

执行情况的报告》。本次预算调整动用稳定调节基金 100 万

元，主要用于安排公共安全、文化旅游体育与传媒、一般公

共服务支出，确保全年收支平衡。现将调整情况报告如下:

（一）收入预算调整方案

增加动用预算稳定调节基金 100 万元，本年累计动用预

算稳定调节基金 240 万元。

（二）支出预算调整方案

支出增加 100 万元，主要用于安排文化旅游体育与传媒、

一般公共服务支出，具体情况如下:

1.安排增加文化旅游体育与传媒支出 48 万元，用于支付

文化艺术节相关费用。

2.安排增加一般公共服务支出 47 万元，用于保证机关事

业单位行政运行等日常开销。

3.安排增加社会保障和就业支出 2 万元，用于保障遗属

人员补助发放。

4.安排增加灾害防治及应急管理支出 3 万元，用于保障

安全生产、自然灾害应急救援等方面的支出。

重庆市北碚区金刀峡镇人民政府

2024 年 7 月 30 日

附件：

北碚区金刀峡镇 2024 年预算调整情况表

单位：万元

序号 支出功能分类 金额 备注

1 文化旅游体育与传媒支出 48

2 一般公共服务支出 47

3 社会保障和就业支出 2

4 灾害防治及应急管理支出 3